1

证券简称：贵研铂业        证券代码：600459        公告编号：临 2008－19

 贵研铂业股份有限公司

关于公司注册资本变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据公司 2007 年年度股东大会通过的《关于公司 2007 年度利润分配的议案》，以

公司总股本 8595 万股为基数,向全体股东每 10 股送 1股红股，以资本公积金向全体股

东每 10 股转增 2股。公司已按要求完成了送转股工作，送转股工作完成后，公司注册

资本由 8,595 万元增加至 11,173.5 万元。

近日,公司已在云南省工商行政管理局完成企业法人营业执照的变更登记手续，公

司注册资本已由 8,595 万元人民币变更为 11,173.5 万元人民币。

特此公告。

                                      贵研铂业股份有限公司

     董 事 会

二 00 八年十月二十八日